

Axdata A/S

Maglegårdsvej Allé 50
2860 Søborg
CVR-nr. 21 66 58 86

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. juni 2022

Dirigent

Kurt Svejdal Bertelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Axdata A/S
Maglegårdsvej Allé 50
2860 Søborg

CVR-nr.	21 66 58 86
Stiftelsesdato:	27. marts 1999
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2021

Bestyrelse

Kurt Svejdal Bertelsen
Kim Lundsteen
Thomas Hansen
Mikael Kure

Direktion

Trond-Robert Johansson

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, udviklings- og produktionsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 1.066 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.245.794	3.940.948
1 Personaleomkostninger	-3.878.446	-3.092.434
Af- og nedskrivninger	-150.000	-455.000
Resultat af ordinær drift	1.217.348	393.514
Finansielle indtægter	184.448	21.999
Finansielle omkostninger	-32.450	-211.939
Resultat før skat	1.369.346	203.574
2 Skat af årets resultat	-303.071	47.020
ÅRETS RESULTAT	1.066.275	250.594
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	1.066.275	
Resultatdisponering i alt	1.066.275	

Balance**Aktiver**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter	416.940	566.940
Immaterielle anlægsaktiver i alt	416.940	566.940
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.156	39.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.156	39.468
ANLÆGSAKTIVER I ALT	474.096	606.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.111.678	424.147
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	110.171
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	722.009	479.127
Udsudte skatteaktiver	0	168.286
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	13.912
Periodeafgrænsningsposter	36.559	0
Tilgodehavender i alt	1.870.246	1.195.643
Likvide beholdninger	1.107.358	452.108
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.977.604	1.647.751
AKTIVER I ALT	3.451.700	2.254.159

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	668.700	668.700
Overført resultat	-308.599	-1.374.874
EGENKAPITAL I ALT	360.101	-706.174
Hensættelser til udskudt skat	91.577	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	91.577	0
3 Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	2.003.687	1.964.222
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.003.687	1.964.222
Kortfristet gæld til banker	23.956	23.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.898	11.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.910
Skyldigt sambeskatningsbidrag	45.066	0
Anden gæld	896.415	939.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	996.335	996.111
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.000.022	2.960.333
PASSIVER I ALT	3.451.700	2.254.159
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	668.700	668.700
Saldo ultimo	668.700	668.700
Overført resultat		
Saldo primo	-1.374.874	-1.625.468
Årets resultat	1.066.275	250.594
Saldo ultimo	-308.599	-1.374.874

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.501.232	3.141.939
Pensioner	315.611	313.255
Andre omkostninger til social sikring	61.603	54.180
	3.878.446	3.509.374
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	7	7
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	43.208	-13.912
Årets regulering af udskudt skat	259.863	-33.108
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	303.071	-47.020

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31.12.2021	2022	del	efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.003.687	0	2.003.687	0
	2.003.687	0	2.003.687	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 88 t.kr. pr. 31.12.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
